A fite belius. qd intelligit. b. cum papa no vult corrigi si emi pas. ratus est corrigi non possit accusari. ut. xxiii. q. i. apte. et. c. ait. et. c. h. e. fites. 7. q. iij. dixit aplis. Sz quare no pt accusari de alio crimine. po namus q notorii sit crimen eius. s. p. ofessionē vel p facti euidentiam quare non accusatur vel de crimine simonie vel adulterij et cum admonetur incoerigibilis ē et scandalizatur ecclia per crimen eius. certe credo q si notoriū est crimē eius quod cūqz et in de scandalizatur ecclia et incorrigibilis sit quod in te possit accusari. nā otumacia d: here sis. vt. lxxxi. di. si qui presbri. 7. otu mar d: infidelis. vt. xxxviii. di. nullus. s. verum. hic tamen specialiter fit mētio de heresi eo q: si occulta esset heresis de illa possit accusari sed de alio occulto crimine no possit accusari. Itē nūqz pt tēnūcia ri crimē pape fm regulā istā. si pccauerit in te frat tuus. ij. q. i. si pccauerit. cū nomi ne fratris quilibz xpianus dica tur. vt. xi. q. iij. ad mē sam. Sed dico q non pt tēnūciari crimen de ipso nisi in te possit accusari. Nam inutilis esset tēnūciatio. Itē nūquid possz papa statuere qd no possit accusari de heresi. Sen. non. q: ex hoc plicita retur tota ecclie. s. fia qd non lz. x. xiiij. q. v. sunt qui dam. q: hoc fit in eo casu in quo de finit esse capud ecclie. et ita nō te net oltō. sed pro quo pccō pt im pator. de po. in. pro quolibz si incoeriz gibilis est. vnd de ponitur si est mi nus utilis. vt. xv. q. vi. alius.

Q uelitet occulta loca sine gratia animā saluare nō possunt. qd aliqñ in ipis qz aspiciunt errati bus electorū. nā loth in ipa puer sa ciuitate fuit iustus. in monte pccauit. Sz ista cur dicimus cū maio ra nouerimus. Quid em padiso iocūdius. quid celo securius. et tñ ho mo ex paradiso et angelus ex celo

Sicut clericatus. i. minor ordo. hic videtur q si laicus promouere tur in sacerdotem nullū recipiet caracterē. sed si haberet aquē minorem ordinē et p saltū recipet supiore bñ recipet caracterē. ut. liij. di. tollituro. alij dicūt q laicus verū ordinē recipit. dū tñ bapizat

Sicut viri et mulieris fuerit digna cōiūctio vnū facit ma trimoniū. et sic duoz copula vnū facit corpus. ita clericatus sacerdotiūqz vnū faciunt pbrm et electio et ofsecracō vnū faciūt ep̄m. q omnia faciūt vnū corpus quod citius cor rumpit et ad trā trahitur nisi legali ter ofseruetur nisi iuste viuendo lau detur. Itē abrohi. De eodē

Illud aut aduerte q extra pa radisu vir factus ē mulier in tra paradisu ut aduertat q non lo ci n gñis nobilitate s. hute vnus qsqz cōparat sibi grām. Deniqz ex tra paradisu hē inferiori loco vir factus melior inuenitur. et illa que in meliori loco hē in paradiso scā ē inferior inuenitur. Item greg. **Bratia animā saluat non locus.**